UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

            Số:            /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thái Nguyên, ngày 15 tháng 3 năm 2024

                                       THÔNG BÁO

Về việc triển khai thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục

hành chính qua dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về Nâng cao chất lượng hiệu quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển

khai thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ công

trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực quảng

cáo, du lịch qua dịch vụ công trực tuyến đối với 02 thủ tục hành chính (TTHC)

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 (Có Phụ lục gửi kèm theo)

Thời gian thực hiện thí điểm: Từ ngày 15/3/2024 đến 31/12/2024.

Việc nộp hồ sơ trực tuyến được thực hiện tại: Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC tỉnh Thái Nguyên, địa chỉ: dichvucong.thainguyen.gov.vn; Cổng dịch vụ

công quốc gia, địa chỉ: dichvucong.gov.vn

2. Thông tin cần hỗ trợ, hướng dẫn đề nghị liên hệ:

- Bà Phan Thị Quyên, công chức một cửa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Thái Nguyên, điện thoại 0973633066.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá

nhân, đơn vị để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân, đơn vị tham

gia nộp hồ sơ TTHC thuộc danh mục

tại Thông báo (để hướng dẫn);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đăng tại Trang TTĐT, Bản tin;

- Lưu VT, TCHC (Quyên)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Linh

PHỤ LỤC

Danh sách thủ tục hành chính thí điểm chỉ tiếp nhận qua dịch vụ công trực

tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SVHTTDL ngày 15/3/2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Tên TTHC được cung cấp DVCTT Mã TTHC Ghi

chú

I Lĩnh vực Quảng cáo

1 1.004650.000.00.00.H55 Thủ tục tiếp nhận hồ sơ

thông báo sản phẩm

quảng cáo trên bảng

quảng cáo, băng-rôn

II Lĩnh vực Du lịch

1 1.004623.000.00.00.H55 Thủ tục cấp thẻ hướng

dẫn viên du lịch nội địa

		2024-03-18T08:57:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:52:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:52:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:52:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!